مطالعه میدان آزادگان به شرکت‌های اکتشاف و تولید ایرانی واگذار شد

بلومبرگ:

ایران با انتقال نفت از خط لوله،

تنگه هرمز را دور می‌زند

صفحهٔ ۱۱

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۰ - ۲۰ شوال ۱۴۴۲ - ۱ ژوئن ۲۰۲۱ - شماره ۱۱۹۹۷ - سال چهل و سوم - ۱۲ صفحه - ۲۰۰۰ تومان

ساعات شرعی : اذان ظهر ۱۳/۰۲ - اذان مغرب ۲۰/۳۸ - اذان صبح ۴/۰۳

سخنگوی وزارت امور خارجه مطرح کرد

چشم‌انداز مثبت مذاکرات وین رابطه با عربستان و اعزام حجاج

خطیب‌زاده: مذاکرات وین به نقطه کلیدی رسیده و می‌تواند دور پایانی باشد